
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: PS 0530 Chrudim Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2024-03-23-PS0530-3
Výměna svítidel Budova skladu munice č. 106 1NP

Vyplň údaj

148 292,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
148 292,89 31 141,5121,00%

CZK 179 434,40

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024-03-23-PS0530-3

Stavba:

Místo: PS 0530 Chrudim Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA179 434,40148 292,89
05-18-01-
034

Sklad munice č. 106 - 1NP

148 292,89 179 434,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna svítidel Budova skladu munice č. 106 1NP

23. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: PS 0530 Chrudim Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 292,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 292,89 21,00% 31 141,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 434,40

Výměna svítidel Budova skladu munice č. 106 1NP

05-18-01-034 - Sklad munice č. 106 - 1NP

Vyplň údaj

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PS 0530 Chrudim Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 946111116 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky
přes 5,5 m do 6,6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111116

19 K 946111216 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití
pojízdného lešení k ceně -1116

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111216

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
10 K 741372154 Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372154

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
9 M 34858150 svítidlo pro nebezpečná prostředí stropní 18W

PP
svítidlo pro nebezpečná prostředí EX stropní, světelný zdroj LED, délka 1500mm, životnost min 50 000 hodin, IP66 - například PRIMA LED Ex
1.5ft PCc 5500/840

4 K 210813011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého
pevně

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210813011

5 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

1 K 218203403 Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního stropního přisazeného 1 zdroj s krytem

PP Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218203403

2 K 218813011
Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení
vodičů uložených pevně

PP
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně
počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Výměna svítidel Budova skladu munice č. 106 1NP

05-18-01-034 - Sklad munice č. 106 - 1NP

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218813011

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
6 K 220260103 Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody

PP
Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavěnou
svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 4 vývody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220260103

7 M 34571493 krabice v uzavřeném provedení Al s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm čtyři vývodky P16
PP krabice v uzavřeném provedení Al s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm čtyři vývodky P16

3 K 228260103 Demontáž krabicové rozvodky acidur se 4 vývody
PP Demontáž krabicové rozvodky acidur se 4 vývody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/228260103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
16 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště

PP Související práce pro zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000

17 K 034002000 Zabezpečení staveniště
PP Zabezpečení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034002000

D VRN4 Inženýrská činnost
15 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření

PP Zkoušky a ostatní měření

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000

14 K 044002000 Revize
PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000

D VRN9 Ostatní náklady
13 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení

PP Ostatní náklady bez rozlišení - ostatní drobný podružný materiál výše neuvedený, cestovní náhrady, ubytování apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000

Strana 5 z


